SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 306  /TTBVTV-TTPC

Lâm Đồng, ngày  05   tháng 6 năm 2023

V/v nội dung tham luận Hội thảo khoa học về

“Thực trạng hoạt động giám định tư pháp trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng

                Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện văn bản số 1305/SNN-TTra ngày 05/6/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc chuẩn bị tham luận Hội thảo khoa học về “Thực trạng hoạt động

giám định tư pháp trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng”.

Trong quá trình triển khai thực hiện hoạt động giám định tư pháp, Chi cục

Trồng trọt và BVTV có một số khó khăn, vướng mắc như sau:

1. Người giám định tư pháp theo vụ việc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển

nông thôn trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, chưa được tập huấn, đào tạo và hướng dẫn

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2. Chưa có cơ sở vật chất, trang thiết bị, phương tiện và điều kiện cần thiết

khác cho việc thực hiện giám định đối với cây trồng nông nghiệp.

Trên đây là những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện

hoạt động giám định tư pháp của Chi cục Trồng trọt và BVTV./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTPC, TT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-06-05T07:37:59+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T07:38:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!